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Digital design-ninja
Lyras A/S i Aalborg ønsker at styrke deres
grafiske udtryk - så det gør indtryk!
De søger, til en nyoprettet stilling, en person,
som selvstændigt skal stå for al digital
grafisk designmateriale.

Brænder du for at gå forrest, så tilbyder Lyras et spændende job, hvor
frihed og ansvar følges ad. Du vil repræsentere en innovativ og
fremadstormende virksomhed i vækst, som er nytænkende omkring
bæredygtighed og optimering af en traditionel produktionsmetode. Vil
du med på rejsen?

 

Se video om Lyras her; www.youtube.com/watch?v=3DFI0HyQ1Hk

Opgaven

Lyras A/S projekterer og konstruerer selv alle anlæg. Anlæggene
opsættes og testes på eget testcenter inden levering hos kunden.
Kunderne er primært mejerier, fødevareindustrien og industrier der
kold pasteuriserer deres fødevarer.

Som digital designer bliver det din opgave at skabe en positiv
opmærksomhed med et flot og professionelt grafisk udtryk. Du får
ansvaret og friheden til at komme med dine løsninger, og du
producerer selv det færdige produkt, som vil blive brugt til
markedsføring af virksomheden. Du vil samarbejde meget med
marketing og i fællesskab få lavet videoer, tekst til hjemmesiden,
salgsmaterialer og pressemeddelelser. Mulighederne er mange og
ambitionerne store, så dine evner og kreativitet vil blive udfordret og
udfoldet.

Arbejdsopgaver:

Planlægning af kampagner og produktion af materialer
Produktion af video, foto og 3D animationer
Kreativ idémager og sparring med marketing
Inspiration for kollegaer, så de får mest mulig nytte af dine
kompetencer
Bidrage til en god arbejdskultur

Dine kvalifikationer

Vi forestiller os, at du har en baggrund som enten grafisk- eller
webdesigner, mediegrafiker eller lignende. Som person er du kreativ,
nytænkende og kvalitetsbevidst, og du sætter en ære i at få
virksomhedens budskaber ud på en professionel og spændende
måde. Du kan være nyuddannet eller have nogle års erfaring, vigtigst
er det, at du er selvstændig, kreativ og kan formidle dine budskaber på
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en spændende og interessant måde. Vi lægger vægt på, at du selv kan
lave grafisk materiale og evt. har nørdet lidt med 3D animationer.

Derudover er følgende egenskaber vigtige:

Du har lyst til at tage ansvar og gå forrest
Du er dygtig til at formulere dig på både engelsk og dansk
Du er fortrolig med Office-pakken og IT værktøjer til grafisk design
Du er nysgerrig på ny teknologi og kan bruge dine kreative evner til
lækre løsninger

Der tilbydes en lønpakke efter kvalifikationer, relevante kurser og
seminarer.

Lyder det interessant?

Så kontakt os endelig!

Har du spørgsmål - så er du altid velkommen til at kontakte Niels
Møller fra MatchMind på 30 21 45 15.

Klik på "Send ansøgning" til højre, hvis du ønsker at komme i
betragtning til dette job. Når du klikker på linket føres du automatisk
over i MatchMinds system, hvor din ansøgning, CV og øvrige bilag
kan uploades. Vi får automatisk besked, når materialet er uploadet.
Det er vigtigt, at du følger denne fremgangsmåde, idet vi på denne
måde kan tilbyde en langt bedre sikkerhed og dermed højere
beskyttelse af dine personoplysninger, end hvis du eksempelvis
sender dokumenterne i en usikret e-mail. Vi har ligeledes brug for dit
samtykke til bl.a. at dele dine oplysninger med den virksomhed, vi
rekrutterer på vegne af, og dette kan vi sikre ved, at du benytter
ovennævnte fremgangsmåde.

 

Lyras A/S er en dansk produktionsvirksomhed i Aalborg, som blev
grundlagt i 2017 baseret på 3 foregående års grundig forskning og
udvikling. De er i dag 15 ansatte og forventer en stor vækst de
kommende år. Markedet er positivt overfor deres patenterede
teknologi, og de møder stor anerkendelse fra især mejeri- og
juiceindustrien.

Lyras vandt i 2020 årets klimaiværksætterpris for deres
højteknologiske løsning, der kan pasteurisere flydende fødevarer uden
varme og med et minimalt energi- og vandforbrug sammenlignet med
den traditionelle pasteurisering, hvor en væske varmes op og køles
ned igen. Lyras gør det samme ved hjælp af UV-lys – bare bedre,
hurtigere og mere effektivt.

De har modtaget mange flotte priser for deres løsninger;
https://lyras.dk/competitions/

Læs mere om virksomheden på www.lyras.dk

https://lyras.dk/competitions/
http://www.lyras.dk/

